Stadt Genthln ausgehangt am:

abgenommen am:

Offentliche Bekanntmachung

Datum/Unterschrift

Datum/Unterschrift

Aushang in der Zeit vom 26.05. bis 31.05.2010

Sitzung des Bau- und Vergabeausschusses
am Montag, 31.05.2010, 17:00 Uhr
Ort: Beratungsraum

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1
2
3
3.1
3.2

©o~NoO U~ W
w

BegriRung und Feststellung Beschlussfahigkeit
Bekanntgabe und Abstimmung der Tagesordnung
Protokollkontrolle

-vom 29.03.2010

-vom 12.04.2010

- vom 26.04.2010

5. Anderung Flachennutzungsplan
Vorhabenbezogener Bebauungsplan Rathenower HeerstralRe
Neuordnung Stral3enbeleuchtung

Bauantrage

Informationen

Antrége, Anfragen, Anregungen

Nichtoffentlicher Teil

10
11
111
11.2
11.3
12
12.1
12.2
12.3
12.4
13
13.1
13.2
13.3
13.4
14
15
15.1
15.2
15.3
15.4
16
17

Feststellung Beschlussfahigkeit NO Teil
Protokollkontrolle

- vom 29.03.2010

-vom 12.04.2010

- vom 26.04.2010

Vergaben

- Leasing Multicar

- Stral3enreinigung /WD

- StralRenbeleuchtung Gladau

- Grunflachenpflege

Freigaben

- Verkehrsbeschilderung

- Stadtumbau Ost

- Stadtsanierung

- Grunschnittentsorgung
Grundstiicksangelegenheiten
Bauantrage

- Bockwindmuhle

- Ausnahme WG Zillestral3e

- Nebengebéaude Tucheim

- Nutzungsénderung Markt Mutzelstral3e
Informationen

Antrage, Anfragen, Anregungen

gez. Bernicke
Blrgermeister



