ausgehängt am:

Datum/Unterschrift

abgenommen am:

Datum/Unterschrift

Öffentliche Bekanntmachung

Aushang in der Zeit vom 26.05. bis 31.05.2010

Sitzung des Bau- und Vergabeausschusses am Montag, 31.05.2010, 17:00 Uhr

Ort: Beratungsraum

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Begrüßung und Feststellung Beschlussfähigkeit
2	Bekanntgabe und Abstimmung der Tagesordnung
3	Protokollkontrolle
3.1	- vom 29.03.2010
3.2	- vom 12.04.2010
3.3	- vom 26.04.2010
4	5. Änderung Flächennutzungsplan
5	Vorhabenbezogener Bebauungsplan Rathenower Heerstraße
6	Neuordnung Straßenbeleuchtung
7	Bauanträge
8	Informationen
9	Anträge, Anfragen, Anregungen

Nichtöffentlicher Teil		
10	Feststellung Beschlussfähigkeit NÖ Teil	
11	Protokollkontrolle	
11.1	- vom 29.03.2010	
11.2	- vom 12.04.2010	
11.3	- vom 26.04.2010	
12	Vergaben	
12.1	- Leasing Multicar	
12.2	- Straßenreinigung /WD	
12.3	- Straßenbeleuchtung Gladau	
12.4	- Grünflächenpflege	
13	Freigaben	
13.1	- Verkehrsbeschilderung	
13.2	- Stadtumbau Ost	
13.3	- Stadtsanierung	
13.4	- Grünschnittentsorgung	
14	Grundstücksangelegenheiten	
15	Bauanträge	
15.1	- Bockwindmühle	
15.2	- Ausnahme WG Zillestraße	
15.3	- Nebengebäude Tucheim	
15.4	 Nutzungsänderung Markt Mützelstraße 	
16	Informationen	
17	Anträge, Anfragen, Anregungen	